
Campioni Provinciali 2015 under 16 – provincia Bari 
Palese Bari, 20 dicembre 2014 

 

Campione Provinciale Under 8 maschile GORIZIA Nicolo’ 18.05.2007 
Campionessa Provinciale Under 8 femminile IANNONE Francesca 08.02.2007 

     
Campione Provinciale Under 10 maschile PATRUNO Mattia 04.10.2006 

Campionessa Provinciale Under 10 femminile DEMATTIA Adelia 02.05.2005 
     

Campione Provinciale Under 12 maschile CONVERSA Luca 07.01.2004 

Campionessa Provinciale Under 12 Femminile GRIMALDI Angela 
Flavia 18.01.2003 

     
Campione Provinciale Under 14 Maschile CAPOBIANCO Mario 03.11.2001 

Campionessa Provinciale Under 14 femminile MEDAGLI Carlotta 30.08.2002 
     

Campione Provinciale Under 16 maschile MASTROLONARDO 
Andrea 23.11.1999 

Campionessa Provinciale Under 16 femminile CAMPOBASSO 
Vanessa 08.05.2000 

 
Si qualificano alla fase Nazionale 2015 

Under  8 maschile GORIZIA Nicolo’ 18.05.2007 NC  

Under  8 femminile IANNONE Francesca 08.02.2007 NC  
     
Under 10 maschile DE PAOLIS Alex 28.02.2005 NC  

Under 10 maschile PATRUNO Mattia 04.10.2006 NC  

Under 10 femminile DEMATTIA Adelia 02.05.2005 NC  

     

Under 12 maschile CONVERSA Luca 07.01.2004 NC  

Under 12 maschile DEFLORIO Davide 29.04.2003 NC  

Under 12 Femminile GRIMALDI Angela Flavia 18.01.2003 NC  
     
Under 14 Maschile CAPOBIANCO Maria 03.11.2001 3N di diritto perché di 

categoria nazionale 
Under 14 Maschile CARLA’ Christian 14.09.2001 2N di diritto perché di 

categoria nazionale 

Under 14 Maschile MARASA’ Giuseppe 21.08.2001 NC  

Under 14 Maschile DEMATTIA Alessio 10.08.2001 NC  

Under 14 femminile DE PAOLIS Sophie 06.09.2001 NC  

     

Under 16 maschile MASTROLONARDO Andrea 23.11.1999 2N di diritto perché di 
categoria nazionale 

Under 16 maschile DORONZO Luigi 06.11.2000 3N di diritto perché di 
categoria nazionale 

Under 16 femminile CAMPOBASSO Vanessa 08.05.2000 NC  
 

  



Campionato Provinciale Bari 2015 
Palese - Bari – 20 dicembre 2014 

 

torneo Under 8 – 10 
 
 

C L A S S I F I C A 
 

Pos  Pts  ID      NAME                | Rtg  PRtg Fed |  Buc1   
------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   9  NC  DE PAOLIS Alex      | 1419 2233 ITA |  12.5  
  2  3.5   1  NC  DEMATTIA Adelia     | 1455 1575 ITA |  14.0  
  3  3.5  10  NC  PATRUNO MATTIA      | 1389 1588 ITA |  12.5  
  4  3.0   4  NC  GIORGIO Vitantonio  | 1440 1511 ITA |  13.0  
  5  2.5   3  NC  DEL BUONO Davide    | 1440 1436 ITA |  12.0  
  6  2.5   8  NC  PULIGNANO Stefano   | 1440 1433 ITA |  11.5  
  7  2.0   7  NC  NUOVO Sabino        | 1440 1364 ITA |  12.0  
  8  1.5   5  NC  GORIZIA Nicolo'     | 1440 1281 ITA |  10.5  
  9  1.5   6  NC  IANNONE Francesca   | 1440 1294 ITA |   9.5  
 10  0.0   2  NC  BUZANCA Giovanni    | 1440    0 ITA |   9.5 

 
 

T A B E L L O N E 
 
Pos NAME               Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5  |  Buc1    BucT   
--------------------------------------------------------------------------------------- 
 1 DE PAOLIS Alex      1419  NC ITA  5.0 | +W4   +W7   +B2   +W3   +B5  |  12.5   14.5  
 2 DEMATTIA Adelia     1455  NC ITA  3.5 | +W9   =B3   -W1   +B4   +W6  |  14.0   15.5  
 3 PATRUNO MATTIA      1389  NC ITA  3.5 | +B8   =W2   +W6   -B1   +W10 |  12.5   12.5  
 4 GIORGIO Vitantonio  1440  NC ITA  3.0 | -B1   +W5   +B7   -W2   +B8  |  13.0   14.5  
 5 DEL BUONO Davide    1440  NC ITA  2.5 | =W6   -B4   +B8   +W9   -W1  |  12.0   13.5  
 6 PULIGNANO Stefano   1440  NC ITA  2.5 | =B5   +W10  -B3   +W7   -B2  |  11.5   11.5  
 7 NUOVO Sabino        1440  NC ITA  2.0 | +W10  -B1   -W4   -B6   +B9  |  12.0   12.0  
 8 GORIZIA Nicolo'     1440  NC ITA  1.5 | -W3   =B9   -W5   +B10  -W4  |  10.5   10.5  
 9 IANNONE Francesca   1440  NC ITA  1.5 | -B2   =W8   +B10  -B5   -W7  |   9.5    9.5  
10 BUZANCA Giovanni    1440  NC ITA  0.0 | -B7   -B6   -W9   -W8   -B3  |   9.5   11.0  
 
 

Campione    Provinciale Under 8:  GORIZIA Nicolò     18.05.2007 
Campionessa Provinciale Under 8:  IANNONE Francesca  08.02.2007 
 

NB: si qualificano alla fase Nazionale 2015 – Under 8: 

maschile: GORIZIA Nicolo’ 18.05.2007 NC 

femminile: IANNONE Francesca 08.02.2007 NC 
 
 

Campione    Provinciale Under 10:  PATRUNO Mattia  04.10.2006 
Campionessa Provinciale Under 10:  DEMATTIA Adelia 02.05.2005 
 
NB: si qualificano alla fase Nazionale 2015 – Under 10: 

maschile: DE PAOLIS Alex 28.02.2005 NC 

maschile: PATRUNO Mattia 04.10.2006 NC 
femminile: DEMATTIA Adelia 02.05.2005 NC 
  



Campionato Provinciale Bari 2015 
Palese - Bari – 20 dicembre 2014 

 

torneo Under 12     -     C L A S S I F I C A 
 

Pos  Pts  ID    NAME                    | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT 
------------------------------------------------------------------------ 
 1  4.0  10  NC GRIMALDI Angela Flavia  | 1389 1672 ITA |  12.5  
 2  3.5   9  NC CONVERSA LUCA           | 1398 1528 ITA |  14.5  
 3  3.5   1  NC DEFLORIO Davide         | 1479 1570 ITA |  13.5  
 4  3.5  12  NC CURIONE Anna Pia        | 1187 1573 ITA |  13.0    15.0  
 5  3.5   8  NC LEONE NICOLAS           | 1401 1520 ITA |  13.0    13.0  
 6  3.0   7  NC TAVARILLI LORENZO       | 1440 1469 ITA |  10.0  
 7  3.0   6  NC PINTO MICHELANGELO      | 1440 1451 ITA |   9.0  
 8  2.0   4  NC MAIELLARI Giovanni      | 1440 1348 ITA |  11.5    12.5  
 9  2.0   3  NC LEMBO Gianluca          | 1440 1283 ITA |  11.5    11.5  
10  1.0   5  NC PESCE Michele           | 1440 1172 ITA |  12.0  
11  1.0  11  NC PESCE Angelo            | 1350 1200 ITA |   8.0  
12  0.0   2  NC ARMANDI Davide          | 1440    0 ITA |  11.5 

 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  Buc1    BucT 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 GRIMALDI Angela Flav 1389  NC ITA  4.0 | +W8   +W10  +B3   +B2   -W5    |   12.5    13.5 

  2 CONVERSA LUCA        1398  NC ITA  3.5 | +B9   =W3   +B5   -W1   +B4    |   14.5    16.5 

  3 DEFLORIO Davide      1479  NC ITA  3.5 | +W6   =B2   -W1   +B7   +W8    |   13.5    15.5 

  4 CURIONE Anna Pia     1187  NC ITA  3.5 | +W7   =W5   +B9   +B6   -W2    |   13.0    15.0 

  5 LEONE NICOLAS        1401  NC ITA  3.5 | +W12  =B4   -W2   +B9   +B1    |   13.0    13.0 

  6 TAVARILLI LORENZO    1440  NC ITA  3.0 | -B3   +W8   +B12  -W4   +B10   |   10.0    10.0 

  7 PINTO MICHELANGELO   1440  NC ITA  3.0 | -B4   +W12  +B10  -W3   +B11   |    9.0     9.0 

  8 MAIELLARI Giovanni   1440  NC ITA  2.0 | -B1   -B6   +W11  +W10  -B3    |   11.5    12.5 

  9 LEMBO Gianluca       1440  NC ITA  2.0 | -W2   +B11  -W4   -W5   +B12   |   11.5    11.5 

 10 PESCE Michele        1440  NC ITA  1.0 | +W11  -B1   -W7   -B8   -W6    |   12.0    13.0 

 11 PESCE Angelo         1350  NC ITA  1.0 | -B10  -W9   -B8   +W12  -W7    |    8.0     8.0 

 12 ARMANDI Davide       1440  NC ITA  0.0 | -B5   -B7   -W6   -B11  -W9    |   11.5    12.5 

 

Campione    Provinciale Under 16:  CONVERSA Luca            07.01.2004 
Campionessa Provinciale Under 16:  GRIMALDI Angela Flavia  18.01.2003 
 

 

NB: si qualificano alla fase Nazionale 2015 – Under 12: 

maschile: CONVERSA Luca 07.01.2004 NC 

Maschile: DEFLORIO Davide 29.04.2003 NC 
femminile: GRIMALDI Angela Flavia 18.01.2003 NC 

 

  



Campionato Provinciale Bari 2015 
Palese - Bari – 20 dicembre 2014 

 

torneo Under 14     -     C L A S S I F I C A 
 

Pos  Pts  ID  NAME                     | Rtg  PRtg Fed |  Buc1    BucT     ARO   
------------------------------------------------------------------------------ 
  1  4.0   2  3N CAPOBIANCO Mario      | 1467 1643 ITA |   13.0  
  2  4.0  11  NC MARASA' GIUSEPPE      | 1425 1631 ITA |   12.0   15.0  
  3  4.0  12  NC DEMATTIA Alessio      | 1380 1656 ITA |   12.0   14.0  
  4  3.0  13  NC PATRUNO Gabriele      | 1365 1511 ITA |   15.0  
  5  3.0  10  NC RANIERI FRANCESCO     | 1431 1501 ITA |   14.0   16.0  
  6  3.0  14  NC CEGLIE Giovanni       | 1356 1502 ITA |   14.0   15.0  
  7  3.0   3  2N CARLA' Christian      | 1464 1507 ITA |   10.5  
  8  3.0   1  NC RUBINO Giuseppe       | 1482 1505 ITA |   10.0  
  9  3.0  15  NC DE PAOLIS Sophie      | 1338 1486 ITA |    9.5  
 10  2.0   8  NC NITTI Federico        | 1440 1322 ITA |   11.5   13.0  
 11  2.0   4  NC MEDAGLI Carlotta      | 1452 1341 ITA |   11.5   12.5  
 12  2.0  16  NC BAZHINSKIY MARK       | 1332 1225 ITA |    8.0  
 13  1.0   7  NC GIANCASPERO Giovanni  | 1440 1193 ITA |   10.0   11.0  1432.8  
 14  1.0   5  NC CASSESE Alfredo       | 1440 1234 ITA |   10.0   11.0  1427.3  
 15  1.0   9  NC PESCE Domenico        | 1440 1188 ITA |    8.5  
 16  1.0   6  NC DE FRANCESCO Giorgio  | 1440 1164 ITA |    7.5 
 

T A B E L L O N E 
 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  Buc1    BucT     ARO   

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 CAPOBIANCO Mario     1467  3N ITA  4.0 | +B5   =W3   +B8   =W6   +B4    |   13.0    16.0  1402.8  

  2 MARASA' GIUSEPPE     1425  NC ITA  4.0 | +B7   +W9   =B6   =W4   +B5    |   12.0    15.0  1390.8  

  3 DEMATTIA Alessio     1380  NC ITA  4.0 | +W11  =B1   =W4   +B10  +W6    |   12.0    14.0  1416.0  

  4 PATRUNO Gabriele     1365  NC ITA  3.0 | +B14  +W8   =B3   =B2   -W1    |   15.0    16.5  1438.8  

  5 RANIERI FRANCESCO    1431  NC ITA  3.0 | -W1   +B11  +W7   +B9   -W2    |   14.0    16.0  1429.2  

  6 CEGLIE Giovanni      1356  NC ITA  3.0 | +W16  +B10  =W2   =B1   -B3    |   14.0    15.0  1430.4  

  7 CARLA' Christian     1464  2N ITA  3.0 | -W2   +W13  -B5   +W14  +B10   |   10.5    11.5  1435.2  

  8 RUBINO Giuseppe      1482  NC ITA  3.0 | +W15  -B4   -W1   +W13  +B11   |   10.0    11.0  1432.8  

  9 DE PAOLIS Sophie     1338  NC ITA  3.0 | +B13  -B2   +W12  -W5   +B15   |    9.5    10.5  1413.6  

 10 NITTI Federico       1440  NC ITA  2.0 | +B12  -W6   +B14  -W3   -W7    |   11.5    13.0  1394.4  

 11 MEDAGLI Carlotta     1452  NC ITA  2.0 | -B3   -W5   +W16  +B12  -W8    |   11.5    12.5  1413.0  

 12 BAZHINSKIY MARK      1332  NC ITA  2.0 | -W10  +B16  -B9   -W11  +BYE   |    8.0     9.0  1417.5  

 13 GIANCASPERO Giovanni 1440  NC ITA  1.0 | -W9   -B7   +W15  -B8   -B16   |   10.0    11.0  1432.8  

 14 CASSESE Alfredo      1440  NC ITA  1.0 | -W4   +B15  -W10  -B7   -BYE   |   10.0    11.0  1427.3  

 15 PESCE Domenico       1440  NC ITA  1.0 | -B8   -W14  -B13  +W16  -W9    |    8.5     9.5  1428.0  

 16 DE FRANCESCO Giorgio 1440  NC ITA  1.0 | -B6   -W12  -B11  -B15  +W13   |    7.5     8.5  1404.0 

 

Campione    Provinciale Under 16:  CAPOBIANCO Mario  03.11.2001 
Campionessa Provinciale Under 16:  MEDAGLI Carlotta  30.08.2002 
 
 
NB: si qualificano alla fase Nazionale 2015 – Under 14: 

maschile CAPOBIANCO Mario 03.11.2001 3 N di diritto perché di categoria nazionale 



maschile: CARLA’ Christian 14.09.2001 2 N di diritto perché di categoria nazionale 

maschile: MARASA’ Giuseppe 21.08.2001 NC  

maschile: DEMATTIA Alessio 10.08.2001 NC  

femminile: DE PAOLIS Sophie 06.09.2001 NC  

 

 

  



Campionato Provinciale Bari 2015 
Palese - Bari – 20 dicembre 2014 

 

 

 

torneo Under 16     -     C L A S S I F I C A 
 

Pos Pts  ID      NAME                   | Rtg  PRtg Fed |  S-B   

-------------------------------------------------------------- 

 1  4.0   3  2N  MASTROLONARDO Andrea  | 1437 2239 ITA |  6.00  

 2  3.0   4  3N  DORONZO Luigi         | 1425 1635 ITA |  3.00  

 3  2.0   1  NC  CAMPOBASSO Vanessa    | 1485 1427 ITA |  1.00  

 4  1.0   2  NC  CAMPOBASSO Cristina   | 1452 1242 ITA |  0.00  

 5  0.0   5  NC  PASTORE CLAUDIA       | 1392    0 ITA |  0.00  
 
 
 

T A B E L L O N E 
Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5  

--------------------------------------------------------------------- 

 1   3  MASTROLONARDO Andrea 1437  2N ITA   4.0  |  *   1   1   1   1   

 2   4  DORONZO Luigi        1425  3N ITA   3.0  |  0   *   1   1   1   

 3   1  CAMPOBASSO Vanessa   1485  NC ITA   2.0  |  0   0   *   1   1   

 4   2  CAMPOBASSO Cristina  1452  NC ITA   1.0  |  0   0   0   *   1   

 5   5  PASTORE CLAUDIA      1392  NC ITA   0.0  |  0   0   0   0   *   
 
 
 

Campione    Provinciale Under 16:  MASTROLONARDO Andrea 23.11.1999 
Campionessa Provinciale Under 16:  CAMPOBASSO Vanessa   08.05.2000 
 
 
NB: si qualificano alla fase Nazionale 2015 – Under 16: 

maschile MASTROLONARDO Andrea 2N di diritto perché di categoria nazionale 

maschile: DORONZO Luigi 2N di diritto perché di categoria nazionale 

femminile: CAMPOBASSO Vanessa    

 


